[image: image1.png]»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen

Главе __указать ваш район ____ муниципального района ___ФИО___                           от _______________________________ проживающ ___ по адресу: ____________________________________________________________________тел.:  ____________

Заявление

Прошу предоставить компенсацию вместо предоставления на безвозмездной основе земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства, что прописано в Федеральном законе № 138 «О содействии развитию жилищного строительства» от 14.06.2011. Обоснованием предоставления денежной компенсации служит ________________________________________________

__________________________________________________________________,

что подтверждает __________________________________________________.

Приложение:

1) копии паспортов родителей и свидетельств о рождении детей;

2) копия удостоверения многодетной семьи;

3) Выписка из домовой книги (справка).

4) Выписки из Единого государственного реестра прав  на недвижимое имущество и сделок с ним о том, что члены многодетной семьи не имеют земельных участков в собственности, на праве пожизненного наследуемого владения или постоянного (бессрочного) пользования и не являются собственниками жилых домов (строений) на территории Московской области.

Подпись
                          ___________________

                                 «___» ____________ 2018 г.